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برگزاری نخسین نشست ستاد اجرایی خدمات سفر ویژه نوروز 1401 در قدس

اولین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر نوروز شهرستان قدس با حضور فرماندار قدس، رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر

و روسای کمیتههای ستاد اجرایی خدمات سفر این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در اولین نشست ستاد اجرایی خدمات سفر نوروز شهرستان قدس بیان کرد: با توجه به این که تصمیم قطعی در خصوص سفرهای

نوروزی از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا اتخاذ نشده و احتمال عبور و اسکان مسافران و گردشگران در این شهرستان وجود دارد، اعضای ستاد باید تمهیدات لازم برای اسکان مسافران و ارائه خدمات

به مهمانان نوروزی را فراهم کنند، همچنین نسبت به ارائه کشیک های نوروزی به فرمانداری اقدام کنند، در خصوص محل های اسکان، خدمات موردنظر، پست های ایمنی و راهنمای مسافران،

تمهیدات ترافیکی، پایانه ها، و شرکت های خودرویی آمادگی لازم را داشته باشند.

وی با اشاره به زیباسازی شهر به مناسبت نوروز 1401 افزود: زیباسازی شهر به ویژه مداخل ورودی شهر و روستاها، خط کشی معابر اصلی، و، رصد روشنایی معابر اصلی و فرعی شهر و روستاها، اتخاذ

تدابیر و تمهیدات لازم توسط ستاد اسکان شهرستان، حضور پررنگتر پلیس راه و راهنمایی و رانندگی در سطح خیابان های اصلی، رصد و توجه ویژه به توزیع درست و به موقع ارزاق عمومی از جمله

مسایلی است که توسط کمیته های مختلف ستاد تسهیلات سفر شهرستان باید مورد توجه قرار گیرد.

فرماندار شهرستان قدس گفت: با توجه به اینکه اعیاد شعبانیه در روزهای پایانی سال و تعطیلات نوروز مصادف شده است، ادارات فرهنگی و شهرداری در این ایام برنامه های فرهنگی و هنری

فضاسازی شهری ویژه این مناسبت ها را در دستور کار قرار دهند.

در ادامه رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان قدس و دبیر ستاد سفرهای نوروزی شهرستان عنوان کرد: شهرداری ها و دهیاری ها نسبت به پاک سازی و تنظیف مناطق

شهری، روستایی، نصب علائم و فضاسازی محیط شهر و روستا به منظور استقبال از گردشگران و مسافران اقدامات لازم را انجام دهند.

لازم به ذکر است، دبیر ستاد سفرهای نوروزی 11 کمیته تخصصی در قالب، کمیته های ارزیابی عملکرد، کمیته برنامه ریزی و آمار، اطلاع رسانی و تبلیغات فرهنگی، کمیته فرهنگی و اجتماعی،

هماهنگی امور شهرداری و بخشداری ، خدمات امنیتی انتظامی، حمل و نقل و نظارت بر واحدهای بین راهی، خدمات بهداشتی سلامت، خدمات امداد و نجات، خدمات اسکان و رفاه، نظارت و تنظیم

بازار را تشکیل داد و مقرر شد که این کمیته ها نسبت به برگزاری جلسات تخصصی و اعلام برنامه های خود به دبیرخانه ستاد اقدام نمایند.

همچنین، تشکیل ستاد های فرعی در بخش های، نظارت بر نحوه توزیع و قیمت کالاها، بازدید از رستوران ها، استقرار و آماده باش پایگاه های اورژانس بین راهی، استقرار و آماده باش هلال احمر،

تعیین کشیک ها و تجهیز مدارس به منظور اسکان مهمانان نوروزی، اصلاح خط کشی و تابلوهای ایمنی، ساماندهی چادرهای هلال احمر، راه اندازی کمپ برای اسکان مسافران و هماهنگی اعضای

ستاد تسهیلات نوروزی از جمله موارد مصوب و مورد تاکید در این جلسه بود.
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